ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                     от  «30» сентября  2020 г. № 10
О постоянных комиссиях окружного Совета депутатов

Советского городского округа
            Руководствуясь ч. 3 ст. 26 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области и главой 5 Регламента окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 26.06.2019 № 343,  окружной   Совет  депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Образовать постоянные комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа:

- по вопросам инфраструктуры, имущественных и земельных отношений;

- по вопросам бюджета, финансов и налоговой политики;

- по вопросам правопорядка, регламенту и проведению антикоррупционной деятельности;

- по вопросам образования, спорта, культуры и социальной политики.
2. Утвердить состав постоянной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам инфраструктуры, имущественных и земельных отношений (приложение № 1).

3. Утвердить состав постоянной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам бюджета, финансов и налоговой политики (приложение № 2).

4. Утвердить состав постоянной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам правопорядка, регламенту и проведению антикоррупционной деятельности (приложение № 3).

5. Утвердить состав постоянной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам образования, спорта, культуры и социальной политики (приложение № 4).

6. Признать утратившим силу Решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 28.10.2015 г. № 10 «О постоянных комиссиях окружного Совета депутатов».
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
8. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                                      Г.Ф.Соколовский
                                                                                 Приложение № 1

                                                                                 решению окружного Совета  депутатов
                                                                                 Советского городского округа

                                                                                 от «30» сентября  2020 г. № 10
С О С Т А В

постоянной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам инфраструктуры, имущественных и земельных отношений
                                         1. Гриньков Р.Г.

                                         2. Давыдова Е.А.
                                         3. Дикун Д.И.
4. Донченко С.Г.

5. Кельманский Д.С.

6. Кузнецов А.В.

7. Лашманов В.Ф.

8. Муравьев О.И.
9. Сарычев А.В.

10. Селиверстов М.А.

11. Скворцов К.Н.
12. Смильгин В.Э.
                                                                                 Приложение № 2

                                                                                 решению окружного Совета  депутатов

                                                                                 Советского городского округа

                                                                                  от «30» сентября  2020 г. № 10
С О С Т А В

постоянной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам бюджета, финансов и налоговой политики
         1.Давыдова Е.А.
         2. Кельманский Д.С.

         3.Кулиева А.П.

        4. Лашманов В.Ф.
        5.Логвинов А.С.

        6. Селиверстов М.А.

        7. Смильгин В.Э.

        8. Яроц  Т.Н.
                                                                                 Приложение № 3

                                                                                 решению окружного Совета  депутатов

                                                                                 Советского городского округа

                                                                                  от «30» сентября  2020 г. № 10
С О С Т А В

постоянной комиссии окружного Совета депутатов
Советского городского округа по вопросам правопорядка,
 регламенту и проведению антикоррупционной деятельности
1. Гриньков Р.Г.

2. Дикун Д.И.

3. Донченко С.Г.

4. Жебуренок И.С.

5. Заболотный Д.В.

6. Логвинов А.С.

7. Пуйдокене Л.Н.
                                                                                 Приложение № 4

                                                                                 решению окружного Совета  депутатов

                                                                                 Советского городского округа

                                                                                  от «30» сентября  2020 г. № 10
С О С Т А В

постоянной комиссии окружного Совета депутатов Советского городского округа по вопросам образования, спорта, культуры и социальной политики
                                              1. Жебуренок И.С.
                                              2. Заболотный Д.В.
                                              3.  Кулиева А.П.

                                              4. Муравьев О.И.

                                              5. Рогальский А.В.

                                              6. Сарычев А.В.

                                              7. Скворцов К.Н.

                                              8. Пуйдокене Л.Н.

                                              9. Яроц Т.Н.